
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정정책의 기획 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획감사실 7,270,529 7,358,329 △87,800

지방행정 역량 강화 541,903 626,381 △84,478

군정정책의 기획 조정 350,800 506,300 △155,500

군정주요업무 추진 및 군의회 지원 298,000 469,000 △171,000

201 일반운영비 114,000 279,000 △165,000

01 사무관리비 114,000 279,000 △165,000

  ○ 일반운영비                99,000

    ― 2011년 군정보고서 제작
               10,000

    ― 주요업무시행계획 제작                 5,000

    ― 군정시책 핸드북 제작
               10,000

    ― 군정 홍보 영상물 제작 (민선 5기)
               45,000

    ― 주요업무평가 보고서 제작
                9,000

    ― '10∼'11 군정성과 홍보                10,000

    ― 의정비 심의관련 설문조사                 5,000

    ― 군정혁신기획단 연구보고서 제작
                5,000

  ○ 급량비                10,800

    ― 군정시책추진 급량비                10,800

  ○ 운영수당                 4,200

    ― 의정비 심의위원 참석수당
                2,800

    ― 군정자체평가위원 참석수당
                1,400

         8,000원 * 1,250부

  10,000원 * 500부

         10,000원 * 1,000부

         45,000,000원

         15,000원 * 600부

  10,000,000원

  5,000,000원

         10,000원 * 100부 * 5회

  900,000원 * 12월

         70,000원 * 10명 * 4회

         70,000원 * 5명 * 4회

202 여비 10,000 10,000 0

01 국내여비 10,000 10,000 0

  ○ 기획(시책개발) 업무 추진
                6,000

  ○ 중앙부처정책자료 수집
                4,000

       50,000원 * 4명 * 3일 * 10회

       50,000원 * 4명* 20일

203 업무추진비 24,000 30,000 △6,000

03 시책추진업무추진비 24,000 30,000 △6,000

  ○ 군정추진 업무추진비                24,000  24,000,000원

307 민간이전 150,000 150,000 0

05 민간위탁금 150,000 150,000 0

  ○ 공무원 민간위탁 교육               150,000  150,000,000원

군정업무평가 및 분석 52,800 37,300 15,500

202 여비 5,000 5,000 0

01 국내여비 5,000 5,000 0
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부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정정책의 기획 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 군정평가 시책 자료 수집
                5,000       50,000원 * 4명 * 25일

301 일반보상금 9,000 6,000 3,000

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○ 군정자체평가 참석 실비 등 보상
                1,000       50,000원 * 4명 * 5회

12 기타보상금 8,000 5,000 3,000

  ○ 군정시책 공모 포상금                 5,000

  ○ 탐진강 관리 우수 민간단체
                3,000

  5,000,000원 * 1식

       1,500,000원*2개단체

303 포상금 38,800 26,300 12,500

01 포상금 38,800 26,300 12,500

  ○ 자체평가관련 우수 공무원 표창
                4,800

  ○ 연말시책평가 우수부서 및 개인표창
                6,000

  ○ 각종 평가유공(우수)공무원 산업시찰
                8,000

  ○ 우수제안 및 아이디어 공무원 시상
                5,000

  ○ 공무원 제안 제출자 격려                 2,500

  ○ 탐잔강 관리 우수부서 시상
                7,500

  ○ 인구 늘리기 우수부서 표창
                5,000

       300,000원 * 8명 * 2회

       6,000,000원

       200,000원 * 40명

       5,000,000원

  50,000원 * 50명

       1,500,000원*5개부서

       5,000,000원 * 1식

공직기강확립 및 감사활동 강화 17,940 3,680 14,260

공직감찰 및 공직자 재산등록관리 17,940 3,680 14,260

201 일반운영비 14,260 2,000 12,260

01 사무관리비 14,260 2,000 12,260

  ○ 공무원행동강령 셀프체크 러닝시스템 교육수
     수료                 6,000

  ○ 상급기관(도·중앙등) 감사 수행 사무용품
     구입                 3,000

  ○ 정기·수시감사 업무수행 급량비
                1,260

  ○ 공직자 재산조회 수수료                   480

  ○ 청렴교육                 1,000

  ○ 운영수당                 2,520

    ― 부패방지 민관협의위원회등 참석수당
                1,680

    ― 공직자윤리위원회 참석수당
                  840

       6,000,000원 * 1식

       3,000,000원 * 1식

       7,000원*3명*5일*12월

  480,000원 * 1식

  500,000원 * 2회

         70,000원 * 6명 * 4회

         70,000원 * 3명 * 4회

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000
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부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 공직기강확립 및 감사활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 상급기관 감사수행 업무추진비                 3,000  3,000,000원

301 일반보상금 680 1,680 △1,000

10 행사실비보상금 680 1,680 △1,000

  ○ 급량비                   680

    ― 부패방지 민관협의위원회 참석 급량비
                  480

    ― 공직자윤리위원회 참석 급량비
                  200

         20,000원 * 6명 * 4회

         20,000원 * 5명 * 2회

법무 및 통계업무 173,163 116,401 56,762

자치입법, 소송 및 통계업무 추진 173,163 116,401 56,762

101 인건비 10,163 13,401 △3,238

04 기간제근로자등보수 10,163 13,401 △3,238

  ○ 통계조사 임시조사원 임부임
               10,163       44,670원 * 13명 * 25일 * 70%

201 일반운영비 45,500 45,500 0

01 사무관리비 45,000 45,000 0

  ○ 일반운영비                45,000

    ― 변호사 수임료 및 소송비용                30,000

    ― 대한민국 법령집 추록대
                2,400

    ― 「찾아가는 무료법률 상담」홍보물 제작
                1,500

    ― 통계연보 발간                 8,050

    ― 통계연보 D/B구축 업데이트
                2,000

    ― 통계조사 홍보 현수막 제작
                1,050

  30,000,000원

         100,000원 * 2질 * 12월

         1,500원 * 1,000매

  35,000원 * 230부

         2,000,000원 * 1식

         70,000원 * 3종 * 5매

02 공공운영비 500 500 0

  ○ 공공요금 및 제세                   500  100,000원 * 5월

202 여비 7,000 7,000 0

01 국내여비 7,000 7,000 0

  ○ 법무 및 소송, 통계 업무추진 여비
                7,000       7,000,000원 * 1식

305 배상금등 50,500 50,500 0

01 배상금등 50,500 50,500 0

  ○ 손해배상금                50,000

  ○ 소송수행 증인 실비보상                   500

  50,000,000원

  500,000원

403 자치단체등자본이전 60,000 0 60,000

02 공기관등에대한대행사업비 60,000 0 60,000

  ○ 지역통계(사회통계조사)조사원 인건비 등
               60,000       60,000,000원

홍보업무 추진 599,780 486,803 112,977
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부서: 기획감사실
정책: 홍보업무 추진
단위: 군정홍보업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군정홍보업무 추진 599,780 486,803 112,977

역동적인 군정홍보 599,780 486,803 112,977

201 일반운영비 566,780 446,680 120,100

01 사무관리비 554,280 441,680 112,600

  ○ 일반수용비               553,280

    ― 지역 및 전국일간지 등 창간기념 광고료
               50,000

    ― 공무원 교양잡지 구입
               18,000

    ― 행정관서용 신문구독료
               17,280

    ― 군정홍보 TV 스팟광고
              150,000

    ― 주요방문객 기념사진첩 제작
               10,000

    ― 보도용 각종 소모품 구입
                5,000

    ― TV 방송용 모음집 제작
                8,000

    ― 청사·노력항 등 대형사진 교체
               12,000

    ― 군정홍보용 사진인화(5*7)
               10,000

    ― 인터넷 배너 군정 홍보                 9,000

    ― 방송기획 프로그램 광고
              170,000

    ― 프리미엄 회신 사용료
               24,000

    ― KTX 군정 홍보                50,000

    ― 신문 및 잡지 군정 홍보광고
               20,000

  ○ 운영수당                 1,000

    ― 군정홍보 마인드교육 강사료
                1,000

         2,500,000원 * 20개사

         5,000원 * 15종 * 20부 * 12월

         12,000원 * 15종 * 8부  * 12월

         30,000,000원 * 5회

         5,000원 * 2,000부

         250,000원 * 20종

         2,000,000원 * 4회

         3,000,000원 * 4회

         2,000원 * 5,000매

  750,000원 * 12월

         34,000,000원 * 5회

         2,000,000원 * 12월

  10,000,000원 * 5량

         2,000,000원 * 10종

         500,000원 * 2회

02 공공운영비 12,500 5,000 7,500

  ○ 인터넷 방송 시스템 유지보수
               12,500       12,500,000원 * 1식

203 업무추진비 20,000 15,000 5,000

03 시책추진업무추진비 20,000 15,000 5,000

  ○ 홍보 시책추진 업무추진비                20,000  20,000,000원

301 일반보상금 8,000 0 8,000

10 행사실비보상금 8,000 0 8,000

  ○ 군정홍보 언론인과 간담회                 8,000  8,000,000원

405 자산취득비 5,000 10,000 △5,000
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부서: 기획감사실
정책: 홍보업무 추진
단위: 군정홍보업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 5,000 10,000 △5,000

  ○ 자산및물품취득비                 5,000

    ― 군정 기록보존 사진파일 저장매체 등
                5,000         5,000,000원 * 1식

효율적인 재정 관리 운영 1,458,814 1,139,814 319,000

예산관리 36,814 37,814 △1,000

예산편성 효율성 도모 36,814 37,814 △1,000

201 일반운영비 16,500 16,500 0

01 사무관리비 16,500 16,500 0

  ○ 일반수용비                15,000

    ― 세입세출예산서 발간                15,000

  ○ 운영수당                 1,500

    ― 투융자심사위원회등 참석수당
                1,500

  15,000,000원 * 1식

         1,500,000원 * 1식

203 업무추진비 5,000 6,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 5,000 6,000 △1,000

  ○ 예산업무추진 시책업무추진비                 5,000  5,000,000원

403 자치단체등자본이전 15,314 15,314 0

02 공기관등에대한대행사업비 15,314 15,314 0

  ○ 지방재정관리시스템 유지보수비
               15,314       15,314,000원

기관공통운영 1,422,000 1,102,000 320,000

공통운영관리 1,422,000 1,102,000 320,000

201 일반운영비 233,000 233,000 0

01 사무관리비 233,000 233,000 0

  ○ 일반수용비               125,000

    ― 군정운영 일반수용비               125,000

  ○ 위탁교육비                39,000

    ― 공무원교육기관 위탁교육비                30,000

    ― 공무원능력향상 위탁교육비                 9,000

  ○ 운영수당                24,000

    ― 위원회참석 및 심사수당                15,000

    ― 공무원 교육 외래 강사료                 9,000

  ○ 급량비                45,000

    ― 초과근무 급량비                45,000

  125,000,000원

  30,000,000원

  9,000,000원

  15,000,000원

  9,000,000원

  45,000,000원

202 여비 620,000 600,000 20,000

01 국내여비 350,000 350,000 0

  ○ 각종 교육여비(기본교육 실무자반, 전문교육
     등)               200,000

  ○ 군정종합추진 여비(단체참가, 당면군정업무
     추진 등)                50,000

       200,000,000원

       50,000,000원
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부서: 기획감사실
정책: 효율적인 재정 관리 운영
단위: 기관공통운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 중앙부처 방문 등  활동관련 여비
              100,000       100,000,000원

03 국외업무여비 70,000 50,000 20,000

  ○ 업무관련 해외출장 여비                70,000  70,000,000원

04 국제화여비 200,000 200,000 0

  ○ 해외 다문화체험 연수 여비               200,000  200,000,000원

207 연구개발비 500,000 200,000 300,000

01 연구용역비 500,000 200,000 300,000

  ○ 주요군정업무추진 용역               500,000  500,000,000원

301 일반보상금 39,000 39,000 0

07 민간인국외여비 30,000 30,000 0

  ○ 민간인 해외문화체험                30,000  30,000,000원

08 외빈초청여비 9,000 9,000 0

  ○ 자매결연국가 외빈초청여비                 9,000  9,000,000원

405 자산취득비 30,000 30,000 0

01 자산및물품취득비 30,000 30,000 0

  ○ 공통운영 자산취득비                30,000  30,000,000원

예비비 4,039,940 4,595,231 △555,291

예비비 4,039,940 4,595,231 △555,291

예비비 4,039,940 4,595,231 △555,291

801 예비비 4,039,940 4,595,231 △555,291

01 예비비 4,039,940 4,595,231 △555,291

  ○ 예비비             4,039,940  4,039,940,000원

행정운영경비(기획감사실) 124,140 110,100 14,040

기본경비 124,140 110,100 14,040

기본경비/기획 38,600 38,600 0

201 일반운영비 34,400 34,400 0

01 사무관리비 32,000 32,000 0

  ○ 일반수용비                32,000  32,000,000원

02 공공운영비 2,400 2,400 0

  ○ 공공요금 및 제세                 2,400  2,400,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○ 부서운영 업무추진비(30인 이하)
                4,200       350,000원 * 12월

기본경비/홍보 37,000 27,000 10,000

201 일반운영비 23,000 16,000 7,000

01 사무관리비 23,000 16,000 7,000
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부서: 기획감사실
정책: 행정운영경비(기획감사실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 일반수용비                15,000

  ○ 급량비                 8,000

  15,000,000원

  8,000,000원

202 여비 14,000 11,000 3,000

01 국내여비 14,000 11,000 3,000

  ○ 업무추진 여비                14,000  14,000,000원

기본경비/예산 18,000 18,000 0

201 일반운영비 11,000 11,000 0

01 사무관리비 11,000 11,000 0

  ○ 일반수용비                 7,000

  ○ 급량비                 4,000

  7,000,000원

  4,000,000원

202 여비 7,000 7,000 0

01 국내여비 7,000 7,000 0

  ○ 업무추진 여비                 7,000  7,000,000원

기본경비/감사 25,540 21,500 4,040

201 일반운영비 14,540 10,500 4,040

01 사무관리비 14,540 10,500 4,040

  ○ 일반수용비                 9,500

  ○ 급량비                 5,040

  9,500,000원

  5,040,000원

202 여비 11,000 11,000 0

01 국내여비 11,000 11,000 0

  ○ 업무추진 여비                11,000  11,000,000원

기본경비/법무통계 5,000 5,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ○ 일반수용비                 2,500

  ○ 급량비                 2,500

  2,500,000원

  2,500,000원

재무활동(기획감사실) 505,952 400,000 105,952

보전지출 505,952 400,000 105,952

공공자금 관리기금 차입 505,952 400,000 105,952

311 차입금이자상환 505,952 400,000 105,952

04 중앙정부차입금이자상환 505,952 400,000 105,952

  ○ 공공자금 관리기금 차입금 이자상환
              505,952       505,952,000원 * 1식
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